CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CAO HỌC NĂM 20…
Kính gửi: Trường Đại học Thành Đông
Tôi tên là:

Ngày sinh:……………………………..…………..                Giới tính: Nam                 Nữ
Nơi sinh:……………………
Nơi ở hiện nay:

Đối tượng dự thi:   Cơ quan cử                                               Thí sinh tự do
Đơn vị hiện đang công tác:

Năm bắt đầu công tác: ………………….…..Hiện là cán bộ: Hợp đồng            Biên chế

Chức vụ:

Nơi tốt nghiệp đại học:…………………………………………………..Năm tốt nghiệp……………….
Hệ đào tạo:……………………………… …………..……..Xếp loại tốt nghiệp:………………….…………..
Đăng ký dự thi Cao học chuyên ngành:

Địa chỉ liên hệ:……………………………………..

Số điện thoại:

Tôi xin cam đoan nộp hồ sơ đầy đủ và đúng hạn, chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo Sau đại học nếu được trúng tuyển.

	Ý kiến của cơ quan quản lý

(Hoặc Chính quyền địa phương nếu là thí sinh tự do)
	..........................,ngày.........tháng.........năm 20...
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)